
Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí –
Integrovaná podpůrná a provozní data

Ev.č.: 498312

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. IX

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/3

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 21. 1. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Podle požadavku POD0215 "Po přijetí žádosti systém vyhodnotí, zda je klient v evidenci. V případě 

negativního výsledku Systém automaticky odpoví." Myslí se tím, zda je klient v Evidenci subjektů? 

Nebo v jiné/jiných evidencích?

Odpověď zadavatele:

Ano, na tomto místě se jedná o Evidenci subjektů.

Dotaz č. 2: 

Podle požadavku POD0219 "Systém bude notifikovat v případě, že klient začal či přestal pobírat v 

daném období dávku." Není určené období, ve kterém se má sledovat změna. Jak je tedy "dané 

období"? Koho bude systém notifikovat?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že období bude upřesněno v Návrhu realizace této veřejné zakázky a dále odkazuje 

na odpověď na otázku č. 7 v rámci Dodatečných informací č. IV.

Dotaz č. 3:

Podle požadavku POD0237  "V případě, že probíhá realizace srážek exekutorovi, Systém umožní 

automatické pozastavení výplaty exekutorovi a srážky se nadále budou deponovat." Nechybí v 

požadavku určení, v jakém případě Systém automaticky pozastaví výplaty exekutorovi? Nemělo tam 

být, že "…Systém umožní automatické pozastavení výplaty exekutorovi v případě podání návrhu na

oddlužení a srážky se nadále budou deponovat."?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď na otázku č. 10 v rámci Dodatečných informací č. VII.

Dotaz č. 4:

V požadavcích POD238 a POD0239 je použita formulace "návrh na oddlužnění". Jde o jiný pojem než 

běžně užívaný "návrh na oddlužení"?

Odpověď zadavatele:

Jde o chybu v psaní - o překlep, jde o „návrh na oddlužení“.



3/3

Dotaz č. 5:

Existuje v současné době společná evidence klientů ÚP nebo má každý ÚP samostatnou evidenci 

klientů?

Odpověď zadavatele:

Společná evidence klientů ÚP existuje již dnes. V poptávaném řešení je požadována společná 

Evidence subjektů, která bude zahrnovat všechny klienty ÚP.

Dotaz č. 6:

Žádáme o přesnější specifikaci HW infrastruktury. Jaká je konfigurace fyzických host serverů, na 

kterých bude provozována virtualizace? Žádáme o specifikaci typu a počtu procesorů, počet jader, 

počet vláken, dostupná RAM. Tato informace je nutná z důvodu sizingu navrhovaného řešení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že pro virtualizaci budou na infrastruktuře k dispozici fyzické hosty ve dvou 

konfiguracích:

1.varianta -  typ procesoru: x86 (podpora 64bit), 2 fyzické procesory (14 jader v rámci procesoru) + 

384 GB RAM

2.varianta -  typ procesoru: x86 (podpora 64bit), 4 fyzické procesory (10 jader v rámci procesoru) + 

768 GB RAM

Každé jádro procesoru umí zpracovat 2 vlákna. Počet logických procesorů je tedy dvojnásobný.

V Praze dne 27. 1. 2015


		2015-01-27T15:19:07+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




